
 

 
 

INFORMATIKOS IR RYŠIŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LOBISTINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪROS INFORMATIKOS IR RYŠIŲ 

DEPARTAMENTE PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTERIJOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2022 m. kovo 4 d. Nr. 5V-16 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos lobistinės veiklos įstatymo 5 straipsnio 4 dalimi ir 

11 straipsnio 6 dalimi:  

1. T v i r t i n u  Lobistinės veiklos priežiūros Informatikos ir ryšių departamente prie 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos tvarkos aprašą (pridedama). 

2. Į p a r e i g o j u: 

1.1. Valdymo organizavimo skyrių per 5 darbo dienas nuo šio įsakymo priėmimo dienos 

per dokumentų valdymo sistemą supažindinti Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministerijos administracijos padalinių vadovus su šiuo įsakymu; 

1.2. administracijos padalinių vadovus užtikrinti, kad per 5 darbo dienas nuo susipažinimo 

su šiuo įsakymu, visi Informatikos ir ryšių departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų 

ministerijos valstybės tarnautojai ir darbuotojai, dirbantys pagal darbo sutartis, kurie pagal teisės aktų 

nustatyta tvarka jiems suteiktas pareigines funkcijas dalyvauja rengiant, svarstant ir priimant teisės 

aktų projektus, būtų supažindinti su šiuo įsakymu. 

 

 

Direktorius                            Tomas Stankevičius 

 


